e d TRA - Wedstrijd 1 TRA DMT I-niveau

20/01/2024 - 21/01/2024 / Brugge
trampoline

I-9 JAAR MEISJES DMT - ALLROUND BREVETTEN

NR DEELNEMER CLUB BREVET
34 VANDIERENDONCK Nienke GYM KNOKKE-HEIST vzw Goud
36 DEDEENE Sarah GYM KNOKKE-HEIST vzw Goud
37 POLLIN Annet TURNCLUB VARSENARE Goud
96 HUYSMANS Mila TURN AROUND Goud

116 BASTIN Alessia FLIK FLAK ZAFFELARE Goud
117 DULLAERT Lauren FLIK FLAK ZAFFELARE Goud
118 WILLEMS Anna-Margaux FLIK FLAK ZAFFELARE Goud
134 BEHOURI KEHILA SARA TURNCLUB ATLETIKA GENT Goud
135 ROSALES OCHOA YUL TURNCLUB ATLETIKA GENT Goud
136 KAIED MIRA TURNCLUB ATLETIKA GENT Goud
159 DE BOLLE Julie DES BEVEREN vzw Goud
160 BOSMAN Liene DES BEVEREN vzw Goud
161 HERMES Alixe-Lilou DES BEVEREN vzw Goud
24  INGELBRECHT Lena KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE Zilver
25 DUBOCCAGE Colette KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE Zilver
38 VERRIEST Juliette GYM KNOKKE-HEIST vzw Zilver
39 AMANDELS Cilou GYM KNOKKE-HEIST vzw Zilver
119 VAN PETEGHEM Marie FLIK FLAK ZAFFELARE Zilver
151 DE GEYTER Jitske GYMNA LANDEGEM vzw Zilver
1 VERWICHTE Luna SIRENE MIDDELKERKE Brons
51 DE GIETER Larissa LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB Brons
52 UYTTENDAELE Maaika LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB Brons
74  PEETERS Esmée VERTO PUURS Brons
84 DE KEERSMAECKER Luz GYMCLUB TERNAT vzw Brons
85 BOSMANS Diede KON. DIESTSE TURNKRING Brons
86 DECELLE Annabel GYMCLUB TERNAT vzw Brons
87 BENAETS Nette KON. DIESTSE TURNKRING Brons
97 BEECKMAN Louka TURN AROUND Brons
98 HAAGDORENS Pia TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw Brons
120 VANDER STRICHT Julie FLIK FLAK ZAFFELARE Brons

.., N SPOF
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NR

123
124
126
127
128
137
146
147
148
149
150
158
200

gymfed

trampoline

DEELNEMER

STEVENS Krieke
VAN DE CAPELLE Kiara
HAGHEBAERT Maren
DE GRAVE Margo
MAES Maelle
NAESSENS Fran
VERPLAETSE Ella

DE KEE Floor
VANHOUTTE Babs
DEHENAU Rosa
VERELST Frauke
HERRYGERS Fien

DEMAEGHT Lena

CLUB

TURNKRING OOSTAKKER
TURNKRING OOSTAKKER
TURNKRING OOSTAKKER
TURNKRING OOSTAKKER
STERK EN LENIG DRONGEN
TURNCLUB ATLETIKA GENT
GYMNA LANDEGEM vzw
GYMNA LANDEGEM vzw
SPORTAC86

GYMNA LANDEGEM vzw
GYMNA LANDEGEM vzw

DES BEVEREN vzw

TRA - Wedstrijd 1 TRA DMT I-niveau
20/01/2024 - 21/01/2024 / Brugge

LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB

SPOrT
n’goclel

GYMFED

BREVET

Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons

Brons
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TRA - Wedstrijd 1 TRA DMT I-niveau
20/01/2024 - 21/01/2024 / Brugge

gymfed

trampoline

-9 JAAR JONGENS DMT - ALLROUND BREVETTEN

NR  DEELNEMER CLUB BREVET
162 DE BACKER Mattis DES BEVEREN vzw Goud
54 THIEBAUT Robin TURNKRING TEN GAERDE Zilver
138 DE LATTER Tuur GYMCLUB WAARSCHOOT vzw Zilver
152 COPPENS Nicolas GYMNA LANDEGEM vzw Zilver
163 CORNELIS Joren DES BEVEREN vzw Zilver
35 BROUCKE Harley GYM KNOKKE-HEIST vzw Brons
40 CARETTE Jeppejan TURNCLUB VARSENARE Brons
53 LOECKX Kobe TURNKRING TEN GAERDE Brons
99 LINDEMAN Art TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw Brons
100 DE DOBBELAERE Axl TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw Brons
139 HUENS Bent GYMCLUB WAARSCHOOT vzw Brons

GYMFED

SporT
n’goclel
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e d TRA - Wedstrijd 1 TRA DMT I-niveau

20/01/2024 - 21/01/2024 / Brugge
trampoline

|- 10 JAAR MEISJES DMT - ALLROUND BREVETTEN

NR DEELNEMER CLUB BREVET
41 ROBERT Floor GYM KNOKKE-HEIST vzw Goud
42 VANTHUYNE Cilou TURNCLUB VARSENARE Goud

102 BORGUGNONS Bloeme TURN AROUND Goud
103 MORREN Fem TURN AROUND Goud
105 VERSCHUEREN Leonie TURN AROUND Goud
122 VAN DE VYVER Louise FLIK FLAK ZAFFELARE Goud
129 DERAEDT Elise STERK EN LENIG DRONGEN Goud
131 COLMAN Evi TURNKRING OOSTAKKER Goud
143 BLANCKAERT LINA TURNCLUB ATLETIKA GENT Goud
155 DEGRAEVE Aaliyah GYMNA LANDEGEM vzw Goud
165 VAN DAMME Marie DES BEVEREN vzw Goud
166 VAN ROEYEN Mila DES BEVEREN vzw Goud
58 SAYBAK Selena-Aylin TURNKRING TEN GAERDE Zilver
66 LAMBERT Lore AKTIVA BERENDRECHT Zilver
140 GAUDESABOOS LEAH TURNCLUB ATLETIKA GENT Zilver
153 MARTROYE Lisa GYMNA LANDEGEM vzw Zilver
32 BEERLANDT Lara KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE Brons
33 BISSCHOP Jante KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE Brons
57 VERSTRAETEN Oona TURNKRING TEN GAERDE Brons
59 PERSOONS Nel TURNKRING TEN GAERDE Brons
64 BROOS Fenna KTDV POPULAIRE HALLE vzw Brons
67 DE SOUZA Laura AKTIVA BERENDRECHT Brons
79 VAN DEN HEUVEL Aude VERTO PUURS Brons
80 PLATTEAUX Mina VERTO PUURS Brons
81 VAN UYTVEN Finn VERTO PUURS Brons
91 BIESEMANS Jente KON. DIESTSE TURNKRING Brons
92 VERLOEY Lena KON. DIESTSE TURNKRING Brons
93 VAN DAMME Noa GYMCLUB TERNAT vzw Brons
101 MEERSSCHAERT Fien TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw Brons
104 RISKE Ella TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw Brons

.., N SPOF
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TRA - Wedstrijd 1 TRA DMT I-niveau
20/01/2024 - 21/01/2024 / Brugge

gymfed

trampoline

NR DEELNEMER CLUB BREVET
142 REEKMANS NAOMI TURNCLUB ATLETIKA GENT Brons
145 VERMEIRE AZE TURNCLUB ATLETIKA GENT Brons
154 COPPENS Amber GYMNA LANDEGEM vzw Brons
156 EVERAERT Lana GYMNA LANDEGEM vzw Brons
164 VAN DE PERRE Marie DES BEVEREN vzw Brons
167 VAN DEN BROECK Tirsa DES BEVEREN vzw Brons

GYMFED

SporT
n"?oclel
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TRA - Wedstrijd 1 TRA DMT I-niveau
20/01/2024 - 21/01/2024 / Brugge

gymfed

trampoline

|- 10 JAAR JONGENS DMT - ALLROUND BREVETTEN

NR DEELNEMER CLUB BREVET
43 VANMOORTEL Lasse TURNCLUB VARSENARE Goud
45 ROOSEBROUCK Lucas TURNCLUB VARSENARE Goud
70 KEYAERTS Lenn KTDV POPULAIRE HALLE vzw Goud

157 SCHOTTE Lowie SPORTACS86 Goud
133 REYNAERT Merlijn TURNKRING OOSTAKKER Zilver
44 VERCRUYSSE Yannes TURNCLUB VARSENARE Brons
60 GERBINO Dionigi TURNKRING TEN GAERDE Brons
61 SCHUURMANS Sam PALFIT PAAL vzw e
69 VAN OVERSTRAETEN Vins KTDV POPULAIRE HALLE vzw Brons
71 TESSEUR lan KTDV POPULAIRE HALLE vzw Brons
82 MESKENS Lowie VERTO PUURS Brons
83 DE MAESSCHALCK Wout VERTO PUURS Brons
95 DE SPIEGELEER Karel KON. DIESTSE TURNKRING Brons
106 CANT Lewis TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw e
132 DE MAN Noah STERK EN LENIG DRONGEN Brons
144 VANDOORNE Cas GYMCLUB WAARSCHOOT vzw Brons
i GYMFED
- SpPorT
Z cel
N - « mo
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ed

trampoline

TRA - Wedstrijd 1 TRA DMT I-niveau
20/01/2024 - 21/01/2024 / Brugge

I-9 JAAR MEISJES TRA - ALLROUND BREVETTEN

NR

13
14
85
96
97
120
134
158
161

M
12
24
36
37
39
51
112
113
118
119
136
148
149
159
160

22
23
25

DEELNEMER

VANDENABEELE Julie
RAMON Hailey
BOSMANS Diede
HUYSMANS Mila
BEECKMAN Louka
VANDER STRICHT Julie
BEHOURI KEHILA SARA
HERRYGERS Fien
HERMES Alixe-Lilou
VERLINDE Jana
JANSSEN Ivey

KYNDT Kaat
INGELBRECHT Lena
DEDEENE Sarah
POLLIN Annet
AMANDELS Cilou

DE GIETER Larissa
BOUTE Renee
LOUKAKIS Michalien
WILLEMS Anna-Margaux
VAN PETEGHEM Marie
KAIED MIRA
VANHOUTTE Babs
DEHENAU Rosa

DE BOLLE Julie
BOSMAN Liene
RABAUT Sky
DEBLAUWE Yara

VAN DEN NOORTGATE Ella

DUBOCCAGE Colette

7
(-

CLUB

TURNKRING DE TRAMPQO'S
TURNKRING DE TRAMPQO'S
KON. DIESTSE TURNKRING
TURN AROUND

TURN AROUND

FLIK FLAK ZAFFELARE
TURNCLUB ATLETIKA GENT
DES BEVEREN vzw

DES BEVEREN vzw
GO4GYM

TURNCLUB DE ZEESTER vzw
TURNCLUB DE ZEESTER vzw
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
GYM KNOKKE-HEIST vzw
TURNCLUB VARSENARE
GYM KNOKKE-HEIST vzw
LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB
GYMCLUB ALTIS EEKLO
GYMCLUB ALTIS EEKLO
FLIK FLAK ZAFFELARE

FLIK FLAK ZAFFELARE
TURNCLUB ATLETIKA GENT
SPORTAC86

GYMNA LANDEGEM vzw
DES BEVEREN vzw

DES BEVEREN vzw
GO4GYM

VASTE VUIST LAUWE

VASTE VUIST LAUWE

KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE

GYMFED

SPOorT
n":l,OCIEI

BREVET

Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons

Brons

Brons
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NR

34
38
52
74
84
86
87
98
114
115
116
117
123
124
126
127
128
135
137
146
147
150
151
200
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gymfed

trampoline

DEELNEMER

VANDIERENDONCK Nienke
VERRIEST Juliette
UYTTENDAELE Maaika
PEETERS Esmée

DE KEERSMAECKER Luz
DECELLE Annabel
BENAETS Nette
HAAGDORENS Pia
VAN UYTVANCK Lauren
DE WILDE Aimy

BASTIN Alessia
DULLAERT Lauren
STEVENS Krieke

VAN DE CAPELLE Kiara
HAGHEBAERT Maren
DE GRAVE Margo
MAES Maelle

ROSALES OCHOA YUL
NAESSENS Fran
VERPLAETSE Ella

DE KEE Floor

VERELST Frauke

DE GEYTER Jitske

DEMAEGHT Lena

7
« 9

TRA - Wedstrijd 1 TRA DMT I-niveau
20/01/2024 - 21/01/2024 / Brugge

CLUB

GYM KNOKKE-HEIST vzw

GYM KNOKKE-HEIST vzw
LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB
VERTO PUURS

GYMCLUB TERNAT vzw
GYMCLUB TERNAT vzw

KON. DIESTSE TURNKRING

TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw
GYMCLUB ALTIS EEKLO
GYMCLUB ALTIS EEKLO

FLIK FLAK ZAFFELARE

FLIK FLAK ZAFFELARE
TURNKRING OOSTAKKER
TURNKRING OOSTAKKER
TURNKRING OOSTAKKER
TURNKRING OOSTAKKER
STERK EN LENIG DRONGEN
TURNCLUB ATLETIKA GENT
TURNCLUB ATLETIKA GENT
GYMNA LANDEGEM vzw
GYMNA LANDEGEM vzw
GYMNA LANDEGEM vzw
GYMNA LANDEGEM vzw
LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB

GYMFED

SPOorT
n":l,OCIEI

BREVET

Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons

Brons

© 2020 Gymnastiekfederatie Vlaanderen | Zuiderlaan 13 | 9000 Gent | T. 09 243 12 00 | www.gymfed.be | info@gymfed.be


https://bit.ly/49tbPXB

-9 JAAR JONGENS TRA - ALLROUND BREVETTEN

NR

15
54

89
162
163

35

40

53

88

99
100
121
152

gymfed

trampoline

DEELNEMER

MAERTENS Xander
LAMBERT Warre
THIEBAUT Robin
VERSCHEURE Jack
LUYCKX Kasper
DE BACKER Mattis
CORNELIS Joren
BROUCKE Harley
CARETTE Jeppejan
LOECKX Kobe

DE BELIE Tuur
LINDEMAN Art

DE DOBBELAERE Axl
DE BOEVER Lowie

COPPENS Nicolas

CLUB

WIK OOSTENDE
TURNKRING DE TRAMPO'S
TURNKRING TEN GAERDE
WIK OOSTENDE
BLAUWPUT OMNISPORT
DES BEVEREN vzw

DES BEVEREN vzw

GYM KNOKKE-HEIST vzw
TURNCLUB VARSENARE
TURNKRING TEN GAERDE
BLAUWPUT OMNISPORT

TRA - Wedstrijd 1 TRA DMT I-niveau
20/01/2024 - 21/01/2024 / Brugge

TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw

TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw

GYMCLUB ALTIS EEKLO
GYMNA LANDEGEM vzw

SPOorT
n’goclel

GYMFED

BREVET

Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons

Brons
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ed

trampoline

TRA - Wedstrijd 1 TRA DMT I-niveau
20/01/2024 - 21/01/2024 / Brugge

|- 10 JAAR MEISJES TRA - ALLROUND BREVETTEN

NR

10
102
103
105
131
142
166

18
29
33
41
42
62
63
66
122
143
165
167
16
17
19
20
28
30
31
32
55
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DEELNEMER

BAILLEUL Eliza
POUSEELE Femke
BORGUGNONS Bloeme
MORREN Fem
VERSCHUEREN Leonie
COLMAN Evi
REEKMANS NAOMI
VAN ROEYEN Mila
BRAEKEVELDT Michéle
MORLION Josefien
DESPLENTER Juliette
BISSCHOP Jante
ROBERT Floor
VANTHUYNE Cilou
AMBADIANG Rhea
WEYNS Minne
LAMBERT Lore

VAN DE VYVER Louise
BLANCKAERT LINA
VAN DAMME Marie
VAN DEN BROECK Tirsa
DEVOS Ellis

VAN NESTE Fran
GORCZOWSKA Maja
VERHOYEN Elena
TIMMERMAN Lentel
DE LATTER Imme
SAMOSIAN Eline
BEERLANDT Lara

CHAMI Sofia

7
(-

CLUB

GO4GYM

WIK OOSTENDE

TURN AROUND

TURN AROUND

TURN AROUND
TURNKRING OOSTAKKER
TURNCLUB ATLETIKA GENT
DES BEVEREN vzw
GO4GYM

TURNKRING DE TRAMPO'S
VASTE VUIST LAUWE

KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE

GYM KNOKKE-HEIST vzw
TURNCLUB VARSENARE
FLIK FLAK VOSSELAAR
FLIK FLAK VOSSELAAR
AKTIVA BERENDRECHT
FLIK FLAK ZAFFELARE
TURNCLUB ATLETIKA GENT
DES BEVEREN vzw

DES BEVEREN vzw
TURNKRING DE TRAMPO'S
TURNKRING DE TRAMPO'S
TURNKRING DE TRAMPO'S
TURNKRING DE TRAMPO'S
VASTE VUIST LAUWE
VASTE VUIST LAUWE
VASTE VUIST LAUWE

KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE

GYM 90 BERINGEN

SporT

GYMFED

modiel

BREVET

Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons

Brons
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gymfed

trampoline

TRA - Wedstrijd 1 TRA DMT I-niveau
20/01/2024 - 21/01/2024 / Brugge

NR DEELNEMER CLUB BREVET
57 VERSTRAETEN Oona TURNKRING TEN GAERDE Brons
58 SAYBAK Selena-Aylin TURNKRING TEN GAERDE Brons
59 PERSOONS Nel TURNKRING TEN GAERDE Brons
64 BROOS Fenna KTDV POPULAIRE HALLE vzw Brons
67 DESOUZA Laura AKTIVA BERENDRECHT Brons
79 VAN DEN HEUVEL Aude VERTO PUURS Brons
80 PLATTEAUX Mina VERTO PUURS Brons
81 VAN UYTVEN Finn VERTO PUURS Brons
90 ULENAERS Elena GYMX HECHTEL-EKSEL Brons
91 BIESEMANS Jente KON. DIESTSE TURNKRING Brons
92 VERLOEY Lena KON. DIESTSE TURNKRING Brons
93 VAN DAMME Noa GYMCLUB TERNAT vzw Brons

101 MEERSSCHAERT Fien TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw Brons
104 RISKE Ella TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw Brons
129 DERAEDT Elise STERK EN LENIG DRONGEN Brons
140 GAUDESABOOS LEAH TURNCLUB ATLETIKA GENT Brons
145 VERMEIRE AZE TURNCLUB ATLETIKA GENT Brons
153 MARTROVYE Lisa GYMNA LANDEGEM vzw Brons
154 COPPENS Amber GYMNA LANDEGEM vzw Brons
155 DEGRAEVE Aaliyah GYMNA LANDEGEM vzw oS
156 EVERAERT Lana GYMNA LANDEGEM vzw oS
164 VAN DE PERRE Marie DES BEVEREN vzw Brens
iy GYMFED
- SpPorT
4 ~ cel
N - ' mo
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gymfed

trampoline

TRA - Wedstrijd 1 TRA DMT I-niveau
20/01/2024 - 21/01/2024 / Brugge

|- 10 JAAR JONGENS TRA - ALLROUND BREVETTEN

NR

157

21
45

43
44
60
61
68
69
70
71
82
83
94
95
132
133
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DEELNEMER

SCHOTTE Lowie
FOULON Rein

PARREIN Nicolas
ROOSEBROUCK Lucas
DELBEECKE Finn
VANMOORTEL Lasse
VERCRUYSSE Yannes
GERBINO Dionigi
SCHUURMANS Sam
PEERAER Wout

VAN OVERSTRAETEN Vins
KEYAERTS Lenn
TESSEUR lan

MESKENS Lowie

DE MAESSCHALCK Wout
VANDERVELLEN Jake

DE SPIEGELEER Karel

DE MAN Noah

REYNAERT Merlijn

(SN

(Y

'—“

CLUB

SPORTAC86

GO4GYM

TURNKRING DE TRAMPQO'S
TURNCLUB VARSENARE
GO4GYM

TURNCLUB VARSENARE
TURNCLUB VARSENARE
TURNKRING TEN GAERDE
PALFIT PAAL vzw

FLIK FLAK VOSSELAAR
KTDV POPULAIRE HALLE vzw
KTDV POPULAIRE HALLE vzw
KTDV POPULAIRE HALLE vzw
VERTO PUURS

VERTO PUURS

BLAUWPUT OMNISPORT
KON. DIESTSE TURNKRING
STERK EN LENIG DRONGEN
TURNKRING OOSTAKKER

SPOorT
n’goclel

GYMFED

BREVET

Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons

Brons
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